
合併に関するご案内 

 

春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は 2013 年 4 月 1 日をもって株式会社アリスティの権利

義務一切を継承し、合併いたしました。 

 つきましては、株式会社アリスティの営業品目は 2013 年 4 月 1

日以降、弊社が引継ぐことに成りました。 

 この合併を機に、取引会社様、ユーザー様、関係各位様のご期待

にそえますよう、一層努力いたす所存でございます。 

 なにとぞ一層のご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
                                                          

                                             平成 25 年 4 月 

                   多摩電子工業株式会社 

                    代表取締役社長 長沼武夫 


